

# PROTOKOLL

## Hovedoppgjøret 2022 - B dels forhandlinger om revisjon av overenskomst og lønnsregulering mellom Sykehusinnkjøp HF og Farmaceutene/NITO

Den 31. mai og 2. juni 2022 ble det ført forhandlinger mellom Sykehusinnkjøp HF og Farmaceutene/NITO.

Til stede i forhandlingene:

Sykehusinnkjøp HF: Tom Ivar Haukland, forhandlingsleder,  
Geir Arne Eriksen og  
Rita M. Seipajærvi

Farmaceutene/NITO Anne Marthe Ringerud, forhandlingsleder,  
Laila Pagh-Skov og  
Ina Hvidsten

\*\*\*\*\*

Forhandlingene er ført med hjemmel i hovedavtalen § 7 på grunnlag av protokoll fra de innledende sentrale forhandlinger mellom Spekter og SAN, den 5. april 2022.

Partene er enige om:

### Lønnsregulering:

Total ramme: 3,9 % av lønnsmassen og fordeles slik:

1. Generelt tillegg på 3,4% av årslønn pr. 31.12.2021.
2. Kr. 116 855,- (0,5 % av rammen) avsettes til individuelt tillegg i samsvar med fastsatte kriterier i lønnspolitikken pkt. 3.3 - *Hovedprinsipper for fastsettelse av lønn i årlige forhandlinger.*

Deltidsansatte gis en forholdsmessig andel.

Tilleggene gis med virkning fra 1.01.2022.

### Revidering av overenskomstens del B

Endringer framgår av vedlegg, som er underskrevet av partene.

Redaksjonelle endringer kan gjennomføres med tanke på likhet i alle foretakets overenskomster, når innholdet ellers har samme betydning.

## Øvrig

1. Partene kom til enighet om at arbeidsgiver skal tilby gjennomføring av medarbeidersamtaler og lønnsamtaler før prosessen for individuell fordeling igangsettes.

Partene kom til enighet om at gjennomføring av prosessen for individuell fordeling vil skje etter en omforent mal. Frist for utarbeidelse av mal: 7. september 2022.

Partene kom til enighet om at de tillitsvalgte fra Farmaceutene/NITO får gi arbeidsgiver tilbakemeldinger på gjennomføringen av prosessen for individuell fordeling. Dette for å sikre at prosessen for individuell fordeling skjer i henhold til omforent lønnspolitikk og avtalte kriterier for lønnsdannelse.

2. Reisetidsordning avtalt i forhandlinger i 2020 videreføres:

Partene ser det som hensiktsmessig med like reisetidsbestemmelser i hele foretaket. Partene er enige om en reisetidsordning i perioden der all reisetid som foregår utenom arbeidstid kompenseres 1:2.

Som kompensasjon for en slik ordning, gis det ekstra halve fridager på julaften, nyttårsaften og onsdag før skjærtorsdag. Dette gir hver medarbeider 12,0 timer i ekstra fritid.

3. Redusert arbeidstid på ordinære arbeidsdager i romjulen (mellom julaften og nyttårsaften) med arbeidstid fra Kl: 10.00 til 15.30.
4. Arbeidet med livsfasepolitikk skal ferdigstilles i løpet av høsten 2022. Partene er enige om at Sykehusinnkjøp HF skal legge til rette for en tilpasset arbeidssituasjon i ulike faser av yrkeslivet. Særlig skal det vektlegges å legge forholdene til rette for at eldre arbeidstakere kan stå lengre i arbeid ved å drøfte aktuelle generelle virkemidler som vil bidra i denne forbindelse.
5. Videreføring av avtale om frikjøpsordning til tillitsvalgtarbeid. For NITO og Farmaceutene utgjør dette til sammen 0,4 årsverk, og som fordeles mellom tillitsvalgte i Farmaceutene/SAN.

## Gjennomføring av forhandlingsresultatet

Vilkår og tillegg som følger av denne protokoll gis til de arbeidstakere som omfattes av overenskomsten og allerede var ansatt på virkningstidspunktet, og i samsvar med de reguleringer som fastsettes av de sentrale parter ved deres avsluttende forhandlinger. Avtalte tillegg gis ikke til arbeidstakere som er fratrukket før overenskomstens vedtakelse, med mindre fratredelsen skyldes pensjonering. Det foretas ikke omregning og etterbetaling av overtidstillegg, skifttillegg mv. for arbeid utført før vedtakelsen.

I samsvar med Spekters forhandlingsmodell sendes denne protokoll etter underskrift til de sentrale parter for godkjenning.

Effektivering av lønnstillegg etter denne protokoll skjer så snart som mulig etter de sentrale parters godkjenning av forhandlingsresultatet.

Oslo den 2. juni 2022

For arbeidsgiver

Tom Ivar Haukland  
forhandlingsleder



For Farmaceutene og NITO

Anne Marthe Ringerud  
forhandlingsleder

